PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

GABINETE DA SETUR

RFF.: PROCESSO 7894/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 04/2023

Pelo presente ato e com fulcro no decreto Municipal nº
49.304/2017 e Lei Federal 13.019/2014, a Secretaria Municipal de

Turismo – SETUR, torna público o Resultado Definitivo de Seleção das

Propostas de Trabalho apresentadas pelas Organizações da
Sociedade Civil, visando a celebração de Termo de Colaboração,  para

execução do projeto Conheça São Luís, oriundo da chamada pública n°

04/2022, após análise pela Comissão de Avaliação e decorrido prazo
recursal torna apto a celebração de termo de colaboração o Instituto

de Solidariedade e Inclusão Social - Solis, CNPJ: 09.011.649/0001-

82.

A Secretaria Municipal de Turismo - SETUR procederá nos

próximos dias com a convocação da OSC para apresentação de

documentação e formalização de plano de trabalho para fins de
celebração de parceria.

São Luís, 12 de maio de 2023

SAULO RIBEIRO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Turismo -SETUR